
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

^ 0 . /7,- 'і о г о м. Запоріжжя №

Про схвалення проекту рішення 
районної ради «Про районний бюджет 
на 2021 рік» та прогнозу 
районного бюджету на 2022-2023 роки

Відповідно до пункту 1 частини 1 статті 18 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», частини 1 статті 76 Бюджетного кодексу 
України:
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Схвалити проект рішення районної ради «Про районний бюджет на 
2021 рік» та прогноз районного бюджету на 2021-2022 роки.

2. Начальника відділу фінансів районної державної адміністрації 
Ангеліну БОРИСЕНКО організувати подання проекту рішення районної ради 
«Про районний бюджет на 2021 рік» разом з матеріалами, ш,о додаються до 
проекту рішення, на розгляд районної ради.

3. Контроль за виконш;иа®»нй»бго розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник г о л о ^ Світлана ЧУДЕСНОВА


